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Serdülõ Férfi Kard Verseny

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

23 vívó

1 csoportforduló

23 vívó
4 csoport (3 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
23 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 23 vívó

Tableau principal
4 továbbjutó

Tableau des battus du tableau de 32
8 továbbjutó

Tableaux E-F
4 továbbjutó

Tableau G
4 továbbjutó

Tableau final
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Serdülõ Férfi Kard Verseny

Vívó (jelen, abc sorrendben - 23 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
13 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN 30/1/2003 7183
13 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN 2/1/2004 9554

BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS HUN 1/7/2003 7342
BÍRÓ Huba VASAS HUN 17/3/2005 8563

17 CSERJÉS Buda VASAS HUN 23/4/2004 8555
5 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN 8/4/2003 7185

26 HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN 11/1/2004 8859
KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 1/10/2003 6395
KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 2/7/2003 6692
LIEDBERG Victor SWE

26 MIKES Mátyás VASAS HUN 27/12/2003 8383
26 MUSITZ Bendegúz VASAS HUN 26/7/2004 8560

SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE HUN 18/5/2004 10427
SIPOS Marcell KVSE HUN 26/7/2004 9291
SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN 1/11/2003 6659

3 SZABÓ Márton KVSE HUN 17/4/2003 6876
SZMODITS Zétény GEAC HUN 27/9/2003 10591

17 TIVADARI Péter VASAS HUN 24/10/2003 8559
26 VARGA Zalán NYVSC KK HUN 17/4/2004 6641
26 VASZTA Mátyás UTE HUN 28/5/2003 5923
17 VIGH Benedek VASAS HUN 22/7/2004 8393
5 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN 2/2/2003 7384

ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN 21/8/2004 8564

 
Document engarde-escrime.com  - 03.02.2018 18:40



Serdülõ Férfi Kard Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN  2  1  1  V  0 0.200 -13 9 5
CSERJÉS Buda VASAS HUN  V  3  1  V  V 0.600 0 19 3
VARGA Zalán NYVSC KK HUN  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2
SZABÓ Márton KVSE HUN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS HUN  2  3  1  1  3 0.000 -15 10 6
KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH HUN  V  4  3  1  V 0.400 0 18 4

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

BÍRÓ Huba VASAS HUN  3  V  V  1  V 0.600 0 19 3
VIGH Benedek VASAS HUN  V  V  V  4  V 0.800 11 24 2
LIEDBERG Victor SWE  4  0  2  1  V 0.200 -9 12 5
VASZTA Mátyás UTE HUN  1  2  V  2  V 0.400 -3 15 4
ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
SIPOS Marcell KVSE HUN  4  3  1  1  0 0.000 -16 9 6

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

TIVADARI Péter VASAS HUN  V  0  3  V 0.500 -3 13 4
MIKES Mátyás VASAS HUN  3  3  V  V 0.500 1 16 3
ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH HUN  V  3  4  V 0.500 3 17 2
SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE HUN  3  2  0  1 0.000 -14 6 5

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

MUSITZ Bendegúz VASAS HUN  V  2  V  V  3 0.600 5 20 2
HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN  3  3  4  V  0 0.200 -8 15 5
ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN  V  V  0  V  1 0.600 -1 16 4
SZMODITS Zétény GEAC HUN  2  V  V  V  2 0.600 4 19 3
SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN  0  3  2  1  1 0.000 -18 7 6
BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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Serdülõ Férfi Kard Verseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN 1.000 18 25 továbbjutó
1 SZABÓ Márton KVSE HUN 1.000 18 25 továbbjutó
3 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN 1.000 17 25 továbbjutó
4 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN 1.000 13 20 továbbjutó
5 VIGH Benedek VASAS HUN 0.800 11 24 továbbjutó
6 VARGA Zalán NYVSC KK HUN 0.800 10 23 továbbjutó
7 MUSITZ Bendegúz VASAS HUN 0.600 5 20 továbbjutó
8 SZMODITS Zétény GEAC HUN 0.600 4 19 továbbjutó
9 BÍRÓ Huba VASAS HUN 0.600 0 19 továbbjutó
9 CSERJÉS Buda VASAS HUN 0.600 0 19 továbbjutó

11 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN 0.600 -1 16 továbbjutó
12 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.500 3 17 továbbjutó
13 MIKES Mátyás VASAS HUN 0.500 1 16 továbbjutó
14 TIVADARI Péter VASAS HUN 0.500 -3 13 továbbjutó
15 KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.400 0 18 továbbjutó
16 VASZTA Mátyás UTE HUN 0.400 -3 15 továbbjutó
17 HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN 0.200 -8 15 továbbjutó
18 LIEDBERG Victor SWE 0.200 -9 12 továbbjutó
19 ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN 0.200 -13 9 továbbjutó
20 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE HUN 0.000 -14 6 továbbjutó
21 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS HUN 0.000 -15 10 továbbjutó
22 SIPOS Marcell KVSE HUN 0.000 -16 9 továbbjutó
23 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN 0.000 -18 7 továbbjutó
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Serdülõ Férfi Kard Verseny

oldal 1/11 SZABÓ Márton KVSE HUN

Tableau de 32

32 --------- ---

17 HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN

16 VASZTA Mátyás UTE HUN    15/1

9 CSERJÉS Buda VASAS HUN

24 --------- ---

25 --------- ---

8 SZMODITS Zétény GEAC HUN

5 VIGH Benedek VASAS HUN

28 --------- ---

21 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS HUN

12 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A HUN    15/5

13 MIKES Mátyás VASAS HUN

20 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE HUN    15/4

29 --------- ---

4 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN

3 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN

30 --------- ---

19 ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN

14 TIVADARI Péter VASAS HUN    15/10

11 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN

22 SIPOS Marcell KVSE HUN    15/4

27 --------- ---

6 VARGA Zalán NYVSC KK HUN

7 MUSITZ Bendegúz VASAS HUN

26 --------- ---

23 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN

10 BÍRÓ Huba VASAS HUN    15/3

15 KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A HUN

18 LIEDBERG Victor SWE    15/7

31 --------- ---

2 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN

SZABÓ Márton

Tableau de 16

HEGYI Barnabás Péter
   15/5

CSERJÉS Buda

SZMODITS Zétény
   15/9

VIGH Benedek

KERESZTES Ábel Bence
   15/14

MIKES Mátyás

ZADRAVECZ Máté
   15/9

ENGELBRECHT Patrik

TIVADARI Péter
   15/6

ALBERTI Bálint

VARGA Zalán
   15/12

MUSITZ Bendegúz

BÍRÓ Huba
   15/9

KOCSIS Sándor Zoltán

BALC Dávid Csaba
   15/12

SZABÓ Márton

CSERJÉS Buda

KERESZTES Ábel Bence

ZADRAVECZ Máté

ENGELBRECHT Patrik

ALBERTI Bálint

BÍRÓ Huba

BALC Dávid Csaba



Serdülõ Férfi Kard Verseny oldal 1/1

1 --------- ---

Tableau des battus du tableau de 32

16 VASZTA Mátyás UTE HUN

9 --------- ---

8 --------- ---

5 --------- ---

12 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS HUN

13 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY V HUN

4 --------- ---

3 --------- ---

14 ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN

11 SIPOS Marcell KVSE HUN

6 --------- ---

7 --------- ---

10 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN

15 LIEDBERG Victor SWE

2 --------- ---

VASZTA Mátyás

---------

BARÁNYI Barnabás

SAJNOVITS Áron

ZÁVODSZKY Áron

SIPOS Marcell

SZABÓ Boldizsár

LIEDBERG Victor



Serdülõ Férfi Kard Verseny oldal 1/1

1 VIGH Benedek VASAS HUN

Tableaux E-F de 16

16 --------- ---

9 LIEDBERG Victor SWE

8 HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN    15/9

5 MIKES Mátyás VASAS HUN

12 ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN    15/3

13 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS HUN

4 SZMODITS Zétény GEAC HUN    0/0

3 MUSITZ Bendegúz VASAS HUN

14 SIPOS Marcell KVSE HUN    15/11

11 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE HUN

6 TIVADARI Péter VASAS HUN    15/11

7 KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN

10 VASZTA Mátyás UTE HUN    15/3

15 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN

2 VARGA Zalán NYVSC KK HUN    15/3

VIGH Benedek

Tableaux E-F de 8

HEGYI Barnabás Péter
   15/14

MIKES Mátyás

BARÁNYI Barnabás
   15/7

MUSITZ Bendegúz

TIVADARI Péter
   15/10

KOCSIS Sándor Zoltán

VARGA Zalán
   15/11

VIGH Benedek

MIKES Mátyás

MUSITZ Bendegúz

VARGA Zalán



Serdülõ Férfi Kard Verseny oldal 1/1

1 CSERJÉS Buda VASAS HUN

Tableau G

8 MUSITZ Bendegúz VASAS HUN    15/6

5 VARGA Zalán NYVSC KK HUN

4 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN    15/9

3 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN

6 VIGH Benedek VASAS HUN    15/14

7 MIKES Mátyás VASAS HUN

2 BÍRÓ Huba VASAS HUN    15/13

MUSITZ Bendegúz

KERESZTES Ábel Bence

ALBERTI Bálint

BÍRÓ Huba



Serdülõ Férfi Kard Verseny oldal 1/1

1 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN

Tableau final de 8

8 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC HUN    15/6

5 MUSITZ Bendegúz VASAS HUN

4 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN    15/8

3 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN

6 BÍRÓ Huba VASAS HUN    15/8

7 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN

2 SZABÓ Márton KVSE HUN    15/2

KERESZTES Ábel Bence

Elõdöntõ

ZADRAVECZ Máté
   15/4

ENGELBRECHT Patrik

SZABÓ Márton
   15/14

ZADRAVECZ Máté

Döntõ

ENGELBRECHT Patrik

   15/13
ENGELBRECHT Patrik



Serdülõ Férfi Kard Verseny

Végeredmény (ranglistahely szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN
2 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN
3 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
3 SZABÓ Márton KVSE HUN
5 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN
6 MUSITZ Bendegúz VASAS HUN
7 BÍRÓ Huba VASAS HUN
8 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN
9 VIGH Benedek VASAS HUN

10 VARGA Zalán NYVSC KK HUN
11 CSERJÉS Buda VASAS HUN
12 MIKES Mátyás VASAS HUN
13 TIVADARI Péter VASAS HUN
14 KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
15 HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN
16 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS HUN
17 SZMODITS Zétény GEAC HUN
18 VASZTA Mátyás UTE HUN
19 LIEDBERG Victor SWE
20 ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN
21 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE HUN
22 SIPOS Marcell KVSE HUN
23 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN

 
Document engarde-escrime.com  - 03.02.2018 19:18


